
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-12-23-014265-c

Найменування замовника: Укргазвидобування" в особі філії
"Укргазпромгеофізика

Purchasing body: "Ukrgazvydobuvannia" v osobi filii
"Ukrgazpromgeofizyka

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Kind: A legal entity that operates in one or more specific
business areas

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

21236681

National ID: 21236681

Місцезнаходження замовника: 61031, Україна, Харківська область, Харків, м.
Харків, вул. Драгомирівська, 3

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Вячеслав Надточий, +380577019785,
+380675707488, slava.nadtochiy@ugv.com.ua

Contact point: Viacheslav Nadtochyi, +380577019785,
+380675707488, slava.nadtochiy@ugv.com.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Main procurement category: services

Назва предмета закупівлі: УГПГФ 21П-235 50110000-9 Послуги з ремонту і
технічного обслуговування мототранспортних
засобів і супутнього обладнання (Послуги з
поточного ремонту і технічного обслуговування
легкових автомобілів)

Title of the subject of purchase: UGPGF 21P-235 50110000-9 Repair and maintenance
services of motor vehicles and associated equipment
(Car repair and maintenance services)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:50110000-9: Послуги з ремонту і
технічного обслуговування мототранспортних
засобів і супутнього обладнання

CPV: DK 021:2015:50110000-9: Repair and maintenance
services of motor vehicles and associated equipment



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

50112000-3 Послуги з
ремонту і технічного
обслуговування
автомобілів (Послуги з
ремонту і технічного
обслуговування
легкових автомобілів)

ДК 021:2015:
50112000-3 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
автомобілів
CPV: 50112000-3

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 60 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

4 998 028,80 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 4998028.8 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

99 960,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

25 січня 2022 15:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

25 січня 2022 15:03

Дата та час проведення
електронного аукціону:

21 лютого 2022 13:08

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Забезпечення виконання договору


